Relatério de Rendimentos dos Servidores Efetivos Referente ao Més de Margco de 2018

Salario Out.Verbas Cargo em Aucxilio Total de Contrib. Descontos Total de Rendim.
Cadastro Nome Cargo
Base Remuner. Comisséo Aliment. Rendim. Previdenc. IRRF Diversos Descontos Liquido
10800 ADSON ROBSON FREITAS NEVES Auxiliar Legislativo 1.311,50 1.692,86 0,00 500,00 3.504,36 212,07 54,74 757,30 1.024,11 2.480,25
1053 ALAOR SALAZAR ROCHA Técnico(a) Legislativo 2.768,85 9.141,99 4.000,00 500,00 16.410,84 659,44 3.272,64 4.714,88 8.646,96 7.763,88
1071 ALCINDO DA SILVA CARNEIRO Técnico(a) Legislativo 3.503,48 7.053,68 0,00 500,00 11.057,16 504,85 1.842,89 0,00 2.347,74 8.709,42
1106 ALDENICE JOSEFA COUTINHO DE MELO Técnico(a) Legislativo 3.643,62 1.816,35 0,00 500,00 5.959,97 541,08 431,20 2.177,92 3.150,20 2.809,77
1278 ANA LUCIA DA SILVA LIMA Técnico(a) Legislativo 3.643,62 10.409,81 0,00 500,00 14.553,43 533,06 1.979,38 3.365,65 5.878,09 8.675,34
1302 ANCELMO PEREIRA DE OLIVEIRA Auxiliar Legislativo 1.702,23 3.132,10 0,00 500,00 5.334,33 220,95 401,88 1.986,23 2.609,06 2.725,27
1394 ANTONIA DIVA BEZERRA BRITO Auxiliar Legislativo 1.702,23 2.178,85 1.600,00 500,00 5.981,08 295,85 504,44 2.297,08 3.097,37 2.883,71
1410 ANTONIA SANTOS DE SOUSA Auxiliar Legislativo 2.329,62 3.800,54 0,00 500,00 6.630,16 445,89 641,68 1.127,21 221478 4.415,38
1527 ARLETE ALCANTARA Aux. Técnico Legislativo 2.787,67 3.990,83 0,00 500,00 7.278,50 478,36 863,18 902,29 2.243,83 5.034,67
1572 ASSUNCAO DE MARIA SILVA MENDES Técnico(a) Legislativo 3.503,48 4.414,39 0,00 500,00 8.417,87 601,20 1.090,59 3.012,20 4.703,99 3.713,88
1705 CARLOS AUGUSTO PANTOJA Técnico(a) Legislativo 3.368,72 1.010,62 0,00 0,00 4.379,34 481,73 240,83 1.129,01 1.851,57 2.527,77
1714 CARLOS EVANDRO ROCHA Auxiliar Legislativo 1.773,81 2.446,61 0,00 500,00 4.720,42 310,24 151,09 1.659,30 2.120,63 2.599,79
10801 CARMEM LOPES DA SILVA Técnico(a) Legislativo 2.051,25 2.558,37 0,00 500,00 5.109,62 331,69 290,76 123,08 745,53 4.364,09
1797 CIDIAMARA DO CARMO FEITOSA Aux. Técnico Legislativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1840 CLAUDETE PEREIRA ALMEIDA Auxiliar Legislativo 1.702,23 2.337,25 960,00 500,00 5.499,48 295,85 301,23 131,23 728,31 477117
1895 CLEONICE XAVIER CARDOSO Auxiliar Legislativo 1.770,32 2.283,71 1.600,00 500,00 6.154,03 309,63 600,35 3.443,98 4.353,96 1.800,07
10797 DELTTON SILVA DA ROCHA Auxiliar Legislativo 1.311,50 1.692,86 0,00 500,00 3.504,36 212,07 54,74 560,73 827,54 2.676,82
2050 DOMINGAS SILVA FERREIRA Aux. Técnico Legislativo 1.958,58 2.332,43 0,00 500,00 4.791,01 303,78 225,36 1.689,70 2.218,84 257217
2130 EDINELZA DE ABREU LOPES Auxiliar Legislativo 2.071,02 2.747,18 960,00 500,00 6.278,20 353,11 578,98 589,46 1.521,55 4.756,65
11044 EDMAR SANTANA LIMA Auxiliar Legislativo 1.261,06 1.608,61 0,00 500,00 3.369,67 201,14 17,02 1.439,24 1.657,40 1.712,27
11049 EDUARDO HENRIQUE HALT Aux. Técnico Legislativo 1.569,38 2.929,51 0,00 500,00 4.998,89 250,32 319,80 714,24 1.284,36 3.714,53
13005 EDUARDO PICAO GONGALVES PROCURADOR 4.500,00 2.000,00 0,00 500,00 7.000,00 495,00 782,02 0,00 1.277,02 5.722,98
2168 ELBA MARLENE SARMENTO AMARAL Auxiliar Legislativo 2.519,71 4.829,10 1.600,00 500,00 9.448,81 553,47 1.439,36 50,39 2.043,22 7.405,59
10806 ELEOMAR VIANA DE OLIVEIRA Auxiliar Legislativo 1.311,50 1.692,86 0,00 500,00 3.504,36 212,07 26,30 1.865,19 2.103,56 1.400,80
2195 ELIANE MARIA VENTURA TORREIAS Técnico(a) Legislativo 3.503,48 7.788,52 0,00 500,00 11.792,00 972,35 1.968,54 1.767,50 4.708,39 7.083,61
11043 ELIONEIDE DOS SANTOS DE ARAUJO Técnico(a) Legislativo 1.972,35 3.820,60 1.600,00 500,00 7.892,95 227,81 661,05 1.773,94 2.662,80 5.230,15
2435 FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA Técnico(a) Legislativo 2.768,85 3.571,82 4.800,00 500,00 11.640,67 484,27 2.009,01 2.726,48 5.219,76 6.420,91
2669 FRANCINEUDES MESQUITA DO NASCIMENTO Técnico(a) Legislativo 3.643,62 3.752,92 0,00 500,00 7.896,54 533,06 965,96 72,87 1.571,89 6.324,65
11042 FRANCISCA IVONEIDE RODRIGUES CORDEIRO Auxiliar Legislativo 1.261,06 1.608,61 1.600,00 500,00 4.969,67 201,14 288,65 119,56 609,35 4.360,32
2650 FRANCISMAR MESQUITA DO NASCIMENTO Técnico(a) Legislativo 3.368,72 3.335,03 0,00 500,00 7.203,75 478,02 842,72 3.276,08 4.596,82 2.606,93
2730 GERVASIO BARBOSA DO MONTE NETO Auxiliar Legislativo 2.329,62 2.422,80 0,00 500,00 5.252,42 343,39 185,96 1.714,51 2.243,86 3.008,56
2749 GILMARIO ALVES PEREIRA Aux. Técnico Legislativo 3.391,63 6.725,14 0,00 500,00 10.616,77 529,77 1.621,38 1.799,80 3.950,95 6.665,82
10557 GLEYDISMAR GOMES RODRIGUES Auxiliar Legislativo 1.311,50 1.705,97 0,00 500,00 3.517,47 213,51 55,62 1.235,19 1.504,32 2.013,15
2776 GLOUDES DAS NEVES CASTRO Auxiliar Legislativo 1.702,23 2.337,25 0,00 500,00 4.539,48 295,85 182,98 2.734,20 3.213,03 1.326,45
10812 HEBER AUGUSTO PRILL LIMA Aux. Técnico Legislativo 1.632,15 4.023,54 2.800,00 500,00 8.955,69 263,92 1.135,76 743,48 2.143,16 6.812,53
2810 HELENY DE OLIVEIRA SOUSA Aux. Técnico Legislativo 3.015,15 4.450,37 0,00 500,00 7.965,52 530,67 1.037,72 0,00 1.568,39 6.397,13
2847 HILDA PRIL SOARES Técnico(a) Legislativo 3.940,93 7.636,55 0,00 500,00 12.077,48 873,94 1.917,70 0,00 279164 9.285,84
10807 IRIS DOS REIS LEITE BANDEIRA FERREIRA Técnico(a) Legislativo 2.051,25 1.579,47 1.600,00 500,00 5.730,72 241,43 401,14 439,39 1.081,96 4.648,76

10563 ISAQUE SOUZA CASTRO Auxiliar Legislativo 1.311,50 1.705,97 0,00 500,00 3.517,47 213,51 55,62 78,69 347,82 3.169,65



10555 ISMAEL TEIXEIRA DA SILVA
3020 IVONE AQUINO GOMES
11692 IVONEIDE GOMES PEREIRA
10809 JANAINA SILVA BARBOSA
3110 JOAO JOSE PEREIRA FILHO
3147 JONE MARCOS GOMES CARNEIRO
11045 JOSE MAURO DE CASTRO MATEUS
10560 JOSE REINALDO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR
3272 JOSENILDO LOPES DE MENEZES
3441 LIJAMEIRE SAMPAIO BOTELHO
3601 LUZIMAR URZEDO DE FREITAS
3657 MARA RUBIA DE SOUZA MANGABEIRA RODRIGUES
3728 MARCO ANTONIO RODRIGUES BARROS
3871 MARIA DA CONCEICAO REIS PEREIRA
3890 MARIA DA GLORIA MOREIRA DE ARAUJO
3906 MARIA DE FATIMA BARBOSA DA COSTA
3933 MARIA DE FATIMA DOS S. CHAVES DA SILVA
4082 MARIA EUDIENE MARTINS
10559 MARIA ZENAIDE CARNEIRO
4304 MARIO BENEDITO BORGES DA FONSECA
10821 MARISTELMA IZIDORIO ANGELO
4331 MARLE BATISTA FARIAS
4350 MARLINDA DOS SANTOS GUEDES
4369 MARLISE DE SOUZA BARBOSA LEVEL
4430 MILENE DE OLIVEIRA THOME
10798 MONIQUE SUELEN JONES BARBOZA
4529 NILCE GOMES DE OLIVEIRA
4832 RAIMUNDO SANTOS DE SOUSA
10558 RILSON SARMENTO AMARAL
10562 ROBERTO RIVELINO BRASIL DA SILVA
10808 ROMULO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
5099 ROSIMARI MOREIRA DOS SANTOS
5114 ROSIMEIRY PEREIRA DA SILVA
5179 SARA BARBOSA MONTEIRO
5366 TANIA MARIA EVANGELISTA BARROS
5375 TANIA SHIRLENE GUEDES FARIAS
5400 UILMA VIDAL DE MOURA
10796 VANDERLEIA DA LUZ PARMIGIANI
5544 WALDEMAR LINS DA SILVA
5562 WOLNEY RODRIGUES DA SILVA

Total Geral

IVONE AQUINO GOMES

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Analista Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Técnico(a) Legislativo

Secretdria de Gestdo de Pessoas

1.632,15 2.084,34
1.702,23 16.047,15
3.503,48 4.939,91
1.632,15 4.023,54
2.329,62 3.140,31
2.680,45 3.457,78
1.261,06 1.608,61
2.051,25 2.112,79
1.770,32 5.932,34
4.098,57 13.147,35
2.768,85 2.464,28
2.203,13 4.523,75
2.768,85 2.464,28
3.940,93 13.264,20
3.135,75 6.725,58
3.643,62 6.804,09
1.770,32 244211
3.502,27 5.323,45
1.311,50 1.705,97
2.422,80 7.060,04
1.632,15 1.823,20
1.702,23 2.337,25
3.135,75 4.969,73
3.391,63 6.676,20
2.662,35 6.267,57
1.632,15 1.909,62
2.461,49 2.732,25
2.153,86 5.271,82
1.632,15 1.925,94
1.311,50 1.705,97
1.311,50 2.483,11
3.135,75 4.224,49
1.883,25 2.090,41
3.503,48 4.288,61
2.787,67 3.217,25
1.958,58 3.551,57
2.768,85 3.156,49
1.311,50 1.692,86
2.153,86 3.561,05
2.768,85 8.489,30

186.697,27 316.211,63

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento

2.800,00
4.000,00
0,00
2.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.600,00
0,00
0,00
2.800,00
1.600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.600,00
0,00
0,00
0,00
4.000,00
0,00
1.440,00
1.600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.600,00
0,00
0,00

48.960,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

38.500,00

7.016,49
22.249,38
8.943,39
8.955,69
5.969,93
6.638,23
3.369,67
4.664,04
8.202,66
17.745,92
7.333,13
7.226,88
5.733,13
20.505,13
11.961,33
10.947,71
4.712,43
9.325,72
3.517,47
9.982,84
5.555,35
4.539,48
8.605,48
10.567,83
13.429,92
4.041,77
7.133,74
9.525,68
4.058,09
3.517,47
4.294,61
7.860,24
4.473,66
8.292,09
6.504,92
6.010,15
6.425,34
5.104,36
6.214,91
11.758,15

590.368,90

265,71
688,10
659,00
263,92
404,89
468,81
201,14
300,10
309,63
1.424,74
362,44
385,33
362,44
1.431,63
469,11
537,07
309,63
458,45
213,51
362,45
236,99
295,85
585,72
526,04
348,50
263,92
381,78
402,77
265,71
213,51
212,07
496,17
292,09
504,85
401,70
249,91
438,59
212,07
305,63
438,59

32.156,05

753,91
3.948,86
1.219,21
1.383,38

43,02

303,36

17,02

233,26

285,60
3.481,46

910,08

718,15

470,08
4.238,35
1.464,70
1.708,37

206,86
1.431,64

41,40

779,83

327,05

182,98
1.198,57
1.609,97
2.590,53

136,88

849,93

957,67

139,06

27,18

154,14

974,70

197,44

995,80

671,53

525,07

587,36

273,84

618,19
1.132,39

67.229,09

ALAOR SALAZAR ROCHA
Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

1.689,66
4.068,35
4.667,08
1.658,61
4.520,41
3.893,00
865,90
1.489,39
2.042,87
0,00
55,38
0,00
1.685,15
6.766,36
62,72
3.051,88
1.369,17
2.075,95
101,11
969,88
2.497,89
2.115,19
2.220,21
52,03
2.597,22
1.354,73
2.670,14
1.709,48
601,93
1.829,52
1.026,60
2.502,53
1.573,47
103,56
0,00
73,48
4.046,07
598,60
1.732,96
0,00

122.556,48

2.709,28
8.705,31
6.545,29
3.305,91
4.968,32
4.665,17
1.084,06
2.022,75
2.638,10
4.906,20
1.327,90
1.103,48
2.517,67
12.436,34
1.996,53
5.297,32
1.885,66
3.966,04
356,02
2.112,16
3.061,93
2.594,02
4.004,50
2.188,04
5.536,25
1.755,53
3.901,85
3.069,92
1.006,70
2.070,21
1.392,81
3.973,40
2.063,00
1.604,21
1.073,23
848,46
5.072,02
1.084,51
2.656,78
1.570,98

221.941,62

4.307,21
13.544,07
2.398,10
5.649,78
1.001,61
1.973,06
2.285,61
2.641,29
5.564,56
12.839,72
6.005,23
6.123,40
3.215,46
8.068,79
9.964,80
5.650,39
2.826,77
5.359,68
3.161,45
7.870,68
2.493,42
1.945,46
4.600,98
8.379,79
7.893,67
2.286,24
3.231,89
6.455,76
3.051,39
1.447,26
2.901,80
3.886,84
2.410,66
6.687,88
5.431,69
5.161,69
1.353,32
4.019,85
3.558,13
10.187,17

368.427,28



